АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015 № 298
г. Барнаул

О внесении изменении в постановле-
ние Администрации края от 13.09.2011
№516

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации края от 13.09.2011 № 516

«Об утверждении Порядка обеспечения жилыми помещениями граждан, уво-
ленных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц в Алтайском
крае» (в редакции от 28.04.2014 № 211) следующие изменения:

в тексте постановления, в пункте 10 Порядка, утвержденного указанным
постановлением, в приложении 6 к Порядку слова «Главное управление Алтай-
ского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядер-
ных испытаний на Семипалатинском полигоне» в соответствующем падеже за-
менить словами «Главное управление Алтайского края по труду и социальной
защите» в соответствующем падеже;

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
в тексте Порядка слово «Главалтайсоцзащита» в соответствующем паде-

же заменить словом «Главтрудсоцзащита» в соответствующем падеже;
в пункте 2:
подпункт 1 после слов «10 лет и более» дополнить словами «, независимо

от даты увольнения с военной службы»;
подпункт 2 после слов «10 лет и более» дополнить словами «, независимо

от даты увольнения со службы»;
подпункт 3 после слов «10 лет и более» дополнить словами «, а при общей

продолжительности военной службы 20 лет и более - вне зависимости от осно-
вания увольнения»;

подпункт 4 после слов «федерального бюджета» дополнить словами
«, независимо от даты увольнения с военной службы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин